Priifungen

Zur Ausbildung gehoren auch Priifungen. Und zur Ausbildung mit Hunden gehoren auch Priifungen, bei
welchen man durchfillt ...

Datum
15.11.2009
11.04.2010
31.08.2010
16.10.2010
05.02.2011
27.02.2011
11.06.2011
05.11.2011
18.03.2012

Ort
Gelnhausen
Diidelsheim
Gelnhausen
Wittgenborn

Schwarzenfels

Schwarzenfels

THW Krefeld
RHS Wesel

RHS
Bonn/Rhein-Sieg

Priifung
Begleithund
Begleithund
VP "Geriite"
VP "Fléche"
VP "Fliche"

HP "Flédche"

VP "Triimmer"
HP "Trimmer"

WP "Fliache"

Ergebnis
nicht bestanden
bestanden

n._n

g" bestanden

"m" nicht bestanden

n._n

g" bestanden
"befr" bestanden
"g" bestanden

"sg" bestanden

"befr" bestanden



24.03.2012

29.04.2012

13.05.2012

13.04.2013

14.04.2013

22.09.2013

29.09.2013

VP

HP

WP

S8

befr

RHS Main-Kinzig /
Schwarzenfels

RHS Rhein-Main /
Eschborn

RHS Main-Kinzig /
BGM-RofBbach

RHS Main-Kinzig /
Schwarzenfels

RHS Main-Kinzig /
Breitenborn

RHS Rhein-Main /
Eschborn

RHS Main-Kinzig /
BGM-RofBbach

Einsatzsuche

WP "Triimmer"

WP "Triimmer"

WP "Fliche"

WP "Triimmer"

WP "Triimmer"

WP "Triimmer"

Legende

BRH

bestanden

"m" nicht bestanden

"v" bestanden

"sg" bestanden

"m" nicht bestanden

"m" nicht bestanden

"sg" bestanden

Vorpriifung (staffelintern), Ausgestaltung
wie HP oder WP

Hauptpriifung (Abnahme durch
BRH-Leistungsrichter)

Jahrliche Wiederholungspriifung (Abnahme
durch BRH-Leistungsrichter) zur Erhaltung
der Einsatzfahigkeit

vorziiglich

sehr gut

befriedigend

mangelhaft
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